UNIDADE ORÇAMENTARIA:  01.101  –  Câmara  Municipal.  Ação:
2001 – Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal. Fonte:
10010000 – Recursos Ordinários. Natureza da Despesa: 33.90.39 -
outros serviços de terceiros – pj. Região: Câmara de Goianinha/RN;
VALOR TOTAL R$ 38.700,00 (trinta e oito mil e setecentos reais)
VIGÊNCIA: 09 de outubro de 2025 a 09 de outubro de 2026
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL  CONFORME  PARECER  JURÍDICO:
artigo 57, II da Lei Federal N° 8666/1993.
Goianinha/RN, 08 de outubro de 2025.

Alexandre Cesar Veras de Freitas
Presidente da Câmara